



Město Strakonice

Odbor majetkový

.....
Naše značka:
MUST/033348/2019/MAJ/nej
SZ MUST/033348/2019/2

Vyřizuje:
Mgr. Miroslava Nejdlová/tel. 383 700 305

Datum:
12. srpna 2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená/ý,

dne 29.7.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací či poskytnutí následujících dokumentů (listin):

1. zaslání dohody o parkovacích místech, která byla uzavřena na základě usnesení rady města č. 1320/2015 (35/1) ze dne 4.11.2015, tzn. dohody uzavřené mezi městem Strakonice a společností ZNAKON a.s., jejímž předmětem byla částečná rekonstrukce ulice Bezděkovská v úseku od parčíku se sochou F.L. Čelakovského až po křižovatku s ulicí Na Ohradě. Konktrétně se jednalo o zúžení stávajícího chodníku a nastříkání VDZ (šikmých stání).
 - jedná se o dohodu s evidenčním číslem 2015-00440 uzavřenou dne 16.11.2015, kterou zasíláme v příloze tohoto dopisu
2. zaslání zrušené dohody o parkovacích místech s evidenčním číslem 2010-47 (dohoda byla zrušena výše uvedenou dohodou č. 2015-00440),
 - dohodu rovněž zasíláme v příloze tohoto dopisu
3. zaslání textu smlouvy o počtu parkovacích míst, která je zmíněna v textu usnesení rady města č. 1320/2015
 - v textu usnesení byl míněn text dohody, která byla uzavřena na základě tohoto usnesení, tzn. dohoda č. 2015-00440, tato dohoda již je poskytována
4. zaslání plánovacích smluv, jejich ekvivalentů nebo jiných právních aktů, včetně dodatků, které byly uzavřeny mezi městem Strakonice a firmou ZNAKON a.s. v souvislosti s výstavbou Polyfunkčního objektu Na Ohradě ve Strakonících, výstavbou garáží k polyfunkčnímu domu Na Ohradě a povinností firmy ZNAKON a.s. vybudovat parkovací místa v souvislosti s výstavbou Polyfunkčního objektu Na Ohradě ve Strakonících,
 - zasíláme Smlouvu o smlouvě budoucí s evidenčním číslem 07-290 ze dne 12.7.2007, včetně všech dodatků č. 1, 2 a 3 a navazující Kupní smlouvu č. 2018-00671 uzavřenou s právním nástupcem společností Znakon Reality s.r.o. dne 10.10.2018
 - dále zasíláme Smlouvu o smlouvě budoucí s evidenčním číslem 2015-00437 ze dne 16.11.2015, včetně všech dodatků č. 1 a 2 a navazující Kupní smlouvu č. 2017-00495 uzavřenou s právním nástupcem společností Znakon Reality s.r.o. dne 15.9.2017.

5. zaslání informace, kolik měla podle zákona a předpisů vybudovat firma ZNAKON a.s. parkovacích míst v souvislosti s výstavbou Polyfunkčního objektu Na Ohradě ve Strakonících
 - ze zasílaných dohod o parkovacích místech a z dokumentu Výpočet počtu parkovacích míst ze dne 12.11.2009 odsouhlaseného odborem dopravy MěÚ ve Strakonících dne 24.11.2009 (rovněž přikládáme) vyplývá, že investor stavby Polyfunkční objekt Na Ohradě ve Strakonících byl povinen zajistit parkovací místa v celkovém počtu 63 míst
6. zaslání informace, kolik skutečně vybuďovala firma ZNAKON a.s. nových parkovacích míst v souvislosti s výstavbou Polyfunkčního objektu Na Ohradě ve Strakonících a zaslání jejich přesného seznamu
 - firma ZNAKON a.s. musí zajistit všechna právními předpisy požadovaná parkovací místa, neboť jinak užívání stavby nemůže být příslušným stavebním úřadem povoleno,
 - seznam parkovacích míst:
 - v parteru Polyfunkčního domu Na Ohradě bude vytvořeno 21 parkovacích stání
 - již vybudováno 18 parkovacích stání v rámci stavby hromadných garáží na pozemku parc.č. st. 182/1 (dnes st. 1335 až 1352) v kat. území Nové Strakonice
 - 24 nových parkovacích míst v ulici Bezděkovská vzniklo úpravou chodníku a komunikace a změnou organizace parkování v ulici (parkovací místa nově vytvořená částečnou rekonstrukcí tak, jak vyplývá i z dohody č. 2015-00440)
7. zaslání informace, kdo a na čí náklady provedl nastříkání VDZ (šikmých stání) a zaslání dohody nebo objednávky nebo smlouvy o nastříkání VDZ (šikmých stání), včetně rozpisu prací a faktury za provedené práce
 - firma ZNAKON a.s. se Dohodou č. 2015-00440 zavázala, že na své náklady provede částečnou rekonstrukci ul. Bezděkovská v úseku od parčíku se sochou F.L. Čelakovského až po křižovatku s ulicí Na Ohradě. Jednalo se o zúžení stávajícího chodníku a nastříkání šikmých stání. Vše zajišťovala firma ZNAKON a.s, na své náklady, tzn. že rozpis prací ani faktury město nemá.
8. zaslání informace, kolik aut mohlo parkovat v ulici Bezděkovská v úseku před nastříkáním šikmých stání
 - dle dohody č. 2015-00440 mělo vzniknout navíc 24 parkovacích míst, což bylo realizováno
9. zaslání informace, jak firma ZNAKON a.s. městu Strakonice finančně kompenzovala skutečnost, že uvedená firma nemusela vybudovat 24 nových parkovacích míst
 - investor stavby firma ZNAKON a.s., resp. právní nástupce Znakon Reality s.r.o., musí zajistit všechna právními předpisy požadovaná parkovací místa, neboť jinak nemůže být užívání stavby příslušným stavebním úřadem povoleno,
 - z celkového počtu 63 parkovacích míst investor stavby 24 parkovacích míst zajistil provedením částečné rekonstrukce ul. Bezděkovská, jak uvedeno v předcházejících bodech, a to na své náklady

S pozdravem

otisk úředního razítka

.....
Ing. Jana Narovcová v.r.
vedoucí majetkového odboru